
令和 5 年 11 月 20 日 

近隣にお住まいの皆様へ 

西宮市樋ノ口土地区画整理組合 
 

樋ノ口土地区画整理事業に係る撤去工事のお知らせ 

 

平素は、本組合の事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記現場において①汚水管撤去工事、②既設水路撤去工事を行います。工事期間中は、

工事車両の通行や工事に伴う騒音等何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと存じます。周辺環境

への配慮や安全対策等十分留意して工事を行いますので、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 
 

記 
 
○工 事 名  樋ノ口土地区画整理事業に係る土木工事 

○工事場所  西宮市樋ノ口町 2 丁目 28 番街区 地先 （下図参照） 

○工事期間  令和 5 年 11 月 30 日（木）～ 令和 6 年 3 月 29 日（金） 

○作業時間  ９：００ ～ １７：００ 

※準備および後片付けにより、多少前後する場合があります。 

○特記事項  ①汚水管撤去工事 … 工事中は片側交互通行とさせていただきます。 

       ②既設水路撤去工事 … 工事中は状況に応じて車両通行止めとし、迂回案内させて

いただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願いいたし

ます。 

○施工業者  八紘・松田特定建設工事共同企業体 

担 当 ： 田北 

連絡先 ： ０９０－３９７０－１１８９ 

○組合担当   西宮市樋ノ口土地区画整理組合事務局 

担 当 ： 友金、瀬尾 

連絡先 ： ０８０－７２６７－１２０２ 

 
 

 

 

 

 

 


